.,*aMimímíwmvmmmmta»mSammm •Ufl mii»j|i

Página 36 Diário da Câmara Legislativa
Brasília, terça-feira, 19 de abrilde 1994

- Os Prazos
aljn.üVíi''. srs'--'

prazouci

t.t t")t'IH!:iS pfiiv! : ••! \ Ti .MC >;:<•> -ca/i/ac.T' <-

Mesa Diretora
ATO DA MESA DIRETORA nS 28 DE 1994

Dispõe sobre a concessão do
auxílio para tratamento
odontológico aos beneficiários
do FASCAL.

A MESA DIRETORA da Câmara Legislativa do Distrito

Federal, no uso da atribuição que lhe confere o art. 40 da
Resolução n3 038/94,

RESOLVE!

Art. lfi - Condicionar a concessão de auxílio para

tratamento odontológico aos beneficiários do FUNDO DE
ASSISTÊNCIA A BAÜDE DA CSMARA LEGISLATIVA - FASCAL aos
cálculos atuariais referentes k capacidade financeira do

Fundo.

Art. 23 - Este Ato entra em vigor na data de aua

Art. 3B - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Reuniões, /3 de tf/k(£' d* "

publIcação

:' .''! ir ..'!-•!:•'.

•i ft i i a i: i

1994.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

Deputado PENIEL PACHECO
Segundo Secretária

Deputada LOCIA CARVALHO
Primeira Secretária

Deputà^iVyCXSjDIO/TWNTEIRO
Terce/ro Secretário

(Republicado Por haver saído com Incorreção no ^ár\o da
Câmara Legislativa - DCL nS 068, p-23. de 15 de abril de 1994)

ATODAMESADIRETORAN» QÒ# ,DE1994

A Mesa Diretorada Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais e,tendo emvista o disposto noParágrafo Único doAlt.70 da
Resoluçãon° 035/91, bem como o cjuantitativo de vagas fixados peloanexo TI da Resolução
n°078/93 e pela Resolução 083/94.

RESOLVE:

Art 1* Aumentar, para fins de provimento, o quantitativo de vagas do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nos seguintes
cargos/categorias profissionais:

CARGO CATEGORIA QUANTITATIVO

Agente de Apoio Paginador 02

AsBessor Técnico Estatístico 01

Médico 01

Art 2* Esteatoentra em vigorna data da suapublicação.

Art 3' Revogam-se asdisposições em contrário.

Sala das Reumoes./fde-WHC de 1994.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

Deputada RC
Vice-Presidente'

Di^tadiíLÚCTA CÀRY-A*JrIO

Deput PENIEL PAC

2* Secretário

CO Deputado CLÁl
3*

Atos Administrativos

ATO DO PRESIDENTES O 3 S^ .DE 1934

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o estabelecido no art. 93, da Lei Federal n° 8.112, de
1990, com redação dada pelo art. 22 da Lei Federal n« 8.270, de 1991, e. ainda, conforme consta
do Processo n»000 673/94t-CLDF,

RESOLVE:

Efetivar a cessão da servidora ISABEL DE NORONHA BOECHAT VÉO.
matricula n° 11.403-66, ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, nivel II. padrão 06, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para, com
prejuizo do vencimento e vantagens do cargo efetivo, exercer o cargo em comissão CD-CC-GP
04, no Gabinete do Senhor deputado LEOPOLDO BESSONE, da Câmara dos Deputados, sem
ônus parao órgão cessionário.

Brasília, /t * ft®*>^~-, 1904'

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

AT0DOPRES!CENTEN'O2S i ,DE 1994
j Presiueníe cia Câmara LcCiis.auva do Disinto reaeMl. no uso ae suas

—?'s e nes terrrc3 ca Resoiucrc "" U79/&3 e. amds cor.forme consta do
.1.2-i-ClüF,

HESOLVE:

"•.2:,'7.AR .1ANAÍNA CÁSSIA CAMPOS para exercer o Caryo Especial de
r.j Odin-iôOs cia Oepüiacia Rcsc í»1ary M.i-anca.

B^.a|? de mHlL

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

1994

ATO DO PHESIDENTE N» 03ojl.» DE 1994

0 Presidente da câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução
n« 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR PEDRO CARLOS ABELHA PEIXOTO, para ocupar o Car

go em Comissão de Chefe de Seçlo, CL-13; na Seçào de Relações Pú
blicas da Coordenadoria de Comunicação Social.

Brasília, 18 de abril de 1994.

DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente.